
ORIGINALE 

 
COMUNE DI VILLAFALLETTO 

PROVINCIA DI CUNEO 
**** 

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA E 

CONTABILE - TRIBUTI 

 

DETERMINAZIONE N. 273 DEL 05/06/2023 

 
 
OGGETTO:  Servizio di tesoreria comunale - Periodo 01.07.2023 - 

31.12.2027. Nomina commissione di gara           
 
   IL RESPONSABILE DELLA 

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA E CONTABILE - TRIBUTI 
 

La sottoscritta SANZIEL Paola, Responsabile dell’Area Economica-Finanziaria e Contabile-Tributi 
giusto decreto n. 2/2023, prot. n. 541 del 17/01/2023;  
 
PREMESSO CHE: 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 27.12.2022 è stato approvato il Bilancio di Previsione 
per l’esercizio 2023-2024-2025, esecutivo ai sensi di legge e successive modifiche e/o variazioni; 
con deliberazione della Giunta Comunale n. 126 del 27.12.2022 è stato adottato il P.E.G. anno 2023-2024-
2025 e successive modifiche/variazioni;  
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 
VISTO lo statuto comunale; 
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
VISTO il regolamento comunale di contabilità; 
VISTO il regolamento comunale dei contratti; 
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni; 

 
PREMESSO che il contratto per la gestione del servizio di Tesoreria Comunale, è scaduto il 31.12.2022; 
 
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 30.11.2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si 
è provveduto ad approvare lo schema di convenzione per l’affidamento del servizio di Tesoreria comunale;  
 
PREMESSO che con atto di determinazione n. 207 in data 27/04/2023 è stata indetta la gara per 
l’affidamento del servizio in oggetto e sono stati approvati i relativi documenti. 

 
DATO atto che l’affidamento del servizio avverrà affidamento del servizio mediante gara con procedura 
aperta ai sensi del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. con aggiudicazione in ragione dell’offerta economicamente più 



vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 c. 2 del D.Lgs. 50/2016 e smi, all’Istituto che avrà riportato il punteggio più 
alto secondo i criteri di valutazione indicati nel disciplinare di gara 
 
PREMESSO che il termine per la presentazione delle offerte veniva fissato per le ore 12,00 del giorno 
05.06.2023 e la seduta pubblica di gara veniva fissata per le ore 15,00 del giorno 06.06.2023 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della Commissione di gara, che può essere costituita 
da personale comunale. 

 

RICHIAMATO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 
 

Di nominare la Commissione giudicatrice per la gara pubblica per l’affidamento del servizio di Tesoreria 
comunale relativo al periodo 01/07/2023 – 31/12/2027 nelle persone dei signori: SANZIEL PAOLA, responsabile 
del servizio finanziario, PASCHETTA MARILENA Istruttore, DAO ORMENA ANGELA Istruttore, dando atto 
che la presidenza della Commissione stessa è affidata al Responsabile del servizio finanziario. 
 
 

 

 
 
 

IL RESPONSABILE 

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA E 

CONTABILE - TRIBUTI 

SANZIEL Paola 
 

________________________________________________________________________________ 

 
VISTO PER CONFERMA REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 del D.Lgs. 267/2000. 
 
Villafalletto, li _________________________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

SANZIEL Paola 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.) 

 
Certifico io sottoscritto Responsabile che copia del presente atto viene pubblicata il giorno 05/06/2023 
all’Albo Pretorio, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 
 
Villafalletto, li 05/06/2023 

IL RESPONSABILE 

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA E CONTABILE 

- TRIBUTI 

SANZIEL Paola 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 



 
  

 


